

INFORMACJA PRASOWA

Wałbrzych, 19.12.2019

Pracodawcy przejęli przewodniczenie w Wojewódzkiej Radzie Dialogu Społecznego Województwa Dolnośląskiego. Chcą zadbać o prawa pracowników i przedsiębiorców. Przewodniczącym rady został prezes Dolnośląskich Pracodawców - Artur Mazurkiewicz.

Artur Mazurkiewicz, prezes zarządu Dolnośląskich Pracodawców – regionalnego związku pracodawców Konfederacji Lewiatan został wybrany na przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Dolnośląskiego na rok 2020 (WRDS WD).

Kadencja Przewodniczącego WRDS WD trwa 1 rok. Jest to prestiżowa funkcja oraz duże wyróżnienie.

- Czuję się zaszczycony, że Dolnośląscy Pracodawcy otrzymali propozycję przewodniczenia Radzie w następnej kadencji. Jest to dla nas sygnał, że nasza praca na rzecz pracodawców, jak również dialogu społecznego została dostrzeżona i oceniona pozytywnie – powiedział Artur Mazurkiewicz, nowo wybrany Przewodniczący. Przypominam, że na Dolnym Śląsku powstały jako pierwsze w kraju Koalicja Pracodawców i Porozumienie Koalicja Partnerów Społecznych. Tradycja dialogu jest więc bardzo silna. Mam nadzieję, że w 2020 roku będzie się udawało, jak dotychczas, wypracowywać wspólne stanowiska w drodze konsensusu – dodał.

Wojewódzkie Rady Dialogu Społecznego to fora, gdzie partnerzy społeczni i administracja publiczna prowadzą dialog na tematy społeczne i gospodarcze istotne dla rozwoju regionu. Działają w oparciu o ustawę z dn. 24.07.2015 o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego. Dolnośląską WRDS utworzył Marszałek Województwa Dolnośląskiego na wniosek partnerów społecznych. WRDS spełnia funkcję doradczą i opiniodawczą. Pomaga w rozwiązywaniu problemów związanych z rozwojem gospodarczym i społecznym na poziomie regionu. W szczególności zajmuje się m.in.: poprawą funkcjonowania administracji publicznej, wzrostem konkurencyjności regionu, poprawą prowadzenia działalności gospodarczej, rozwiązywaniem konfliktów w zakładach pracy, rozwiązywaniem sporów na linii administracja publiczna – przedsiębiorstwa.

Dolnośląscy Pracodawcy

Konfederacja Lewiatan